
 

Zarządzenie nr 234/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów  

o dzieło z osobą fizyczną 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021, 

poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 1/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

16 stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów o dzieło z osobą fizyczną ze 

zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku gdy szacunkowa wartość netto zamówienia, którego dotyczy umowa, jest równa 

lub przekracza kwotę 130 000,00 złotych, stosuje się tryb określony w przepisach ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.). 

2. W przypadku gdy szacunkowa wartość netto zamówienia, którego dotyczy umowa, jest mniejsza 

niż kwota 130 000,00 złotych stosuje się właściwy tryb określony w Zarządzeniu nr 57/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

w życie „Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu  

z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.), o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 tej 

ustawy, ze względu na wartość szacunkową netto zamówienia mniejszą niż 130 000 złotych”, 

2) w § 3 ust 5 słowo „Kanclerza” zastępuje się słowami „Dyrektora Generalnego”, 

3) w załącznikach nr 1, 3a, 7, 7a, 8, 8a słowo „ Kanclerz” w odpowiedniej liczbie i przypadku  zastępuje 

się słowami „Dyrektor Generalny” w odpowiedniej liczbie i przypadku. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MC 


